
 

 
 
  
 
 
  
       
     Ročník 2006-2007                                                      20.ledna 2007 

 
 
 

I KUŽELKY mají své narozeniny. 
 
V sobotu 6.ledna 2007 začaly v Brně s nepatrným předstihem oslavy 70-letého výročí založení 

kuželkářského sportu. Byla zde nezbytná část pracovní, ve které byly připravovány podklady pro 
budoucí soutěže včetně nových Sportovně technických podmínek. Následoval slavnostní 
společenský večer za účasti řady pozvaných hostí, kteří nějakým způsobem přispívají dnes či dříve 
k úspěšné činnosti našeho sportu. Nešlo to samozřejmě bez připomenutí historie a začátků.  
Za den NULA je uváděno datum 11.ledna 1937, kdy se v Praze sešli zástupci dosud roztříštěných a 
neorganizovaných spolků příznivců kuželek, aby založili svojí společnou kuželkářskou organizaci. 
Kuželky, jako původní společenská zábava, se tak staly organizovaným sportovním odvětvím. 

Od té doby urazily kuželky a jejich vývoj značný kus cesty. Z původního „amatérského“ systému 
odkázaného výhradně na nadšení a elán příznivců vzniklo v průběhu dalších let naprosto funkční a 
regulérní sportovní odvětví s velkou řadou úspěchů a to i na mezinárodním poli. Historie je poměrně 
pestrá a tak se v této souvislosti pokusíme alespoň připomenout některá jména a hráče z bývalého 
Západočeského kraje, kteří měli to štěstí (a um) a nastoupili k nějakému utkání se státním znakem 
na prsou. 

 
V části karlovarské  
takových hráčů moc nebylo a týkalo se to především žen. Začala to v šedesátých letech Marta 
HRÁDKOVÁ - SKK Kraslice. Dále Hana DOBIÁŠOVÁ - Slovan K.Vary, účastník ME 1971 
v Rumunském Galati. Naprosto nejvýznačnější však byla Marie MIKULČÍKOVÁ, která hrála za 
výborné družstvo žen Slávie Karlovy Vary. K obdivu přiváděla své soupeře nejen sportovními 
výsledky, ale celé své okolí i svojí obětavostí – vždyť dojížděla vlakem z Chomutova a to nejen na 
utkání. Na Mistrovství světa se umístila 5x v první desítce a je ověnčena i titulem Mistr světa (1966 -
dvojice žen se Šindlerovou). Je to určitě věc názoru, ale asi patří mezi naše nejúspěšnější 
representantky v historii. Jako hvězdný trojlístek by se daly označit - Marie Švorbová, Marie 
Mikulčíková a Naděžda Dobešová. I proto došlo oprávněně k zařazení Marie Mikulčíkové do Síně 
slávy ČKA. Srovnávání různých generací je obtížné, protože počet disciplin na MS i počet rozdělovaných medailí je 
různý. 
 
V části plzeňské 
je přehled o dost pestřejší. Vše začíná již v roce 1962, když členy družstva, které slavně získalo titul 
Mistra světa (v Bratislavě) byli i hráči Škody Plzeň - Václav ŠAVLÍK a Lumír VOSTŘÁK.  L.Vostřák 
pokračoval úspěšně i na dalším MS 1966 v Bukurešti a ve dvojících obsadil 7.místo. 
Téměř ve stejnou dobu měla Plzeň zastoupení i v representaci žen. Byla to Ludmila FÜRBACHOVÁ 
z Lokomotivy Plzeň (dnes Sokol Plzeň V.)   
Potom přišla nějaký čas pauza a representační zapojení se nekonalo. Byl to ale jakýsi klid před 
bouří, protože účastníků representačních družstev se objevilo najednou víc.  
Nejprve odchovanci Sokola Plzeň. Jiří VÍCHA hrál v 90-tých letech 4x na MS, Milan WAGNER získal 
na MS 2003 bronzovou medaili ve dvojicích. 
Velkým dodavatelem hráčů do representace je oddíl SKK Rokycany. Martin FÜRST absolvoval 3x 
Mistrovství světa se ziskem dvou titulů Mistr světa ve dvojicích (1993, 1995). Representační 

Č.12. 



 2 

zkušenosti měl i Pavel ŠREIBER. Úspěšnou representantkou je i Šárka Marková, dnes Slávia Praha, 
původně však SKK Rokycany (pod jménem Lukešová), která se zúčastnila čtyř Mistrovství světa. 
Na konec zůstává bratrské duo Viktor a Roman PYTLÍKOVÉ. Odchovanci ze Sokola Kdyně mají 
společně řadu representačních startů a úspěchů ještě delší. Zejména Viktora pasuje řada medailí 
z MS i titul Mistr světa 1995 (dvojice junioři s M.Fürstem) do skupiny nejúspěšnějších representantů. 
Ucelené či úplné výsledky z jednotlivých Mistrovství světa či Evropy nejsou k disposici. Proto se společně se spoluautorem 
článku J.Teskou omlouváme těm, na které jsme při tvorbě článku pozapomněli. Zapomínání na dřívější výsledky a 
úspěšnou činnosti je častá lidská slabost. (Dobiáš). 

 
 

Západočeská divize 

12.kolo 
 Družstva ze špičky tabulky hrála venku a tak hlavně jejich zásluhou byli úspěšní i hosté. Hazlov 
neměl v Teplé příliš práce s domácím Sokolem, který po odevzdaném výkonu vůbec nestačil. Za 
velké překvapení lze označit domácí prohru Škody Plzeň s SKK K.Vary. Vedoucí Šabina vyhrála na 
Sokolu Plzeň až po tuhém boji.  Útvina doma ohrožovala svůj rekord drah. 

Souhrnný přehled výsledků 

TJ DOBŘANY  -  TJ SLAVOJ PLZEŇ 14:2 2544-2435 r.Vrabec  20.01. 

TJ SOKOL TEPLÁ B -  JISKRA HAZLOV C  2:14 2343-2512 ved.družstev  20.01. 
SOKOL PLZEŇ V -  TJ JISKRA ŠABINA  6:10 2511-2548 r.Ženíšek  20.01. 

SK ŠKODA VS PLZEŇ -  SKK KARL.VARY  B 6:10 2528-2537 r.Hamrle  20.01. 

SKK KRASLICE  -  SLAVIA KARL.VARY 12:4 2539-2498 r.Beneda  20.01. 

TJ SOKOL ÚTVINA  -  LOKOMOTIVA CHEB 16:0 2508-2359 r.Patkaň 20.01. 

Podrobné výsledky 

TJ Dobřany -  TJ Slavoj Plzeň 14:2  2544-2435 

BALOUN Jiří st. -  FINDEJS Milan 2:0  436-427 
OTTO Jaroslav -  VLČEK František 2:0  430-379 
SLOUP Otto -  ŠŮLA Dobroslav 0:2  410-438 
SOBOTKA Aleš -  HOŘEJŠÍ Josef 2:0  396-394 
VRABEC Milan -  KLIK Pavel ml. 2:0  450-412 
BALOUN  Jiří ml. -  HARMÁČEK Petr 2:0  422-385 
Domácím se první jarní utkání povedlo a hráči Jar.OTTO a Milan VRABEC si vytvořili své nejlepší 
domácí výsledky v soutěži. Přispěli tak i k posunutí nejlepšího domácího výkonu. Slavoj měl asi lepší 
představy o svém výkonu, ale počet chyb 11 nebo 10 vede k úspěchu jen omylem. 
 
TJ Sokol Teplá B -  Jiskra Hazlov C 2:14  2343-2512 

JELÍNEK Miroslav -  HAKEN Petr 0:2  382-414 
ZRUBECKÝ Miroslav -  REPČÍK Pavel 0:2  371-395 
MILOTA Rostislav ing. -  PETŘÍČEK Jaroslav 2:0  410-387 
VESELÝ David -  VAŠÍČEK Miroslav 0:2  389-430 
BOŠKO Jan -  BOHMANN Petr 0:2  397-428 
LELEK  Miroslav -  WITTWAR Michael 0:2  394-458 
Průměr všech hostujících hráčů v Teplé činí 415,3.  Domácí mají ale nejlepší výkon v utkání 410. Dá 
se takové utkání vyhrát? Zdá se, že ani zimní přestávka nevlila do družstva žádný životabudič a pro 
Hazlov znamenalo utkání poklidnou procházku. 
 
 



 3 

Sokol Plzeň V -  TJ Jiskra Šabina 6:10  2511-2548 

ŠAŠEK Jiří -  MANĚNA Bohumil 0:2  412-439 
ŽENÍŠEK Václav -  KUČERA Pavel 2:0  422-405 
HEJKALOVÁ Vladimíra -  PEŠEK Pavel 2:0  435-389 
KONVÁŘ Karel -  BRANDL Gerhard 0:2  398-430 
ŠOLLAR Jan -  BENEŠ Jiří 2:0  444-437 
HEJKAL Luděk dr. -  BENEŠ Petr 0:2  400-448 
Na úvod Bohouš Maněna naznačil, že do Plzně přijelo vedoucí  družstvo tabulky. Domácí si to ale 
líbit nenechali a Vašek Ženíšek a zejména Vlaďka Hejhalová s hostujícími hráči značně zacvičili a 
připravili pro domácí vedení o 36 kuželek. Následoval trochu rozpačitý výkon Karla Konváře, což 
využil „Gery“ ke smazání náskoku domácích na pouhé 4 kuželky. Když se povedlo Janu Šollarovi 
vyhrát nad Jiřím Benešem, byla situace pro domácí poměrně nadějná (+11). Petr Beneš je ale 
v Šabině současnou hvězdou a v posledním duelu vysoko přehrál domácího Luďka Hejhala. Ten 
s ním ještě v polovině držel krok, ale druhé plné 129 : 158 znamenaly velký zlom a rozhodnutí. 
 
SK Škoda VS Plzeň -  SKK Karlovy Vary B 6:10  2528-2537 

ŘÍHÁNEK Pavel -  LOVEČEK Zdeněk 2:0  471-417 
VICHER Milan (*) -  ŠNAJDR Václav 0:2  399-431 
HAMRLE Vladimír -  GABRIŠKO Jiří 2:0  394-392 
SACHUNSKÝ Petr -  KOČAN Jiří 2:0  442-426 
BERÁNEK Václav -  ZEMAN Václav 0:2  396-424 
JAROŠ Milan (*) -  KUPKA Libor 0:2  426-447 

střídání: od 35. hodu: VICHER Milan + MLNÁŘÍK Zdeněk, od 42. hodu: JAROŠ Milan + FILEK Ladislav st. 
Snem družstva SKK bylo uspět na Škodovce. Začátek však pro ně byl jako rána palicí, protože 
domácí Pavel Říkánek předložil krásných 471 kuželek (+54). Hned na druhém místě ale uspěl Vašek 
Šnajdr proti dvojic hráčů (střídání) a nahrál zpět 32 kuželek (+22). Další dvě dvojice získali pro sebe 
domácí, i když Vláďa Hamrle jen se štěstím o 2 kuželky. Jeho soupeř Jiří Gabriško měl celkem jen 
nezvyklých 96 kuželek (viz Kupka, který to zvládnul na polovinu). Po čtyřech stav 6:2 a +40 pro 
domácí se jevil jasný. Domácí v přestávce „čarovali“ se soupiskami a hosty čekala neznámá. Domácí 
Beránek hrál vyrovnaně s V.Zemanem, ale ve druhé dorážce mu došel dech (44) a náskok 40 se 
scvrkl na pouhých 12 kuželek při stavu 6:2. V poslední dvojici Škody proběhlo druhé střídání. Nejprve 
Jarošovo 189 (proti 211) otočilo vedení ve prospěch SKK o 10 kuželek. Střídající Láďa Filek ale 
začal výborně a jeho 156 plných (proti 140) znamená vedení zpět u domácích. Dařila se mu i 
dorážka a osud SKK se zdál zpečetěn. Libor Kupka ale nemá nervy. Dva předposlední hody zahrál 
dvě „hodovky“ po sobě a posledním hodem pětkou do plných již jen jistil druhou dorážku 96 a 
šťastné celkové vítězství o 9 kuželek. 
 
SKK Kraslice -  TJ Slavia Karl.Vary 12:4  2539-2498 

BUBLA Miroslav -  PAVLÍK Tomáš 2:0  465-444 
HORÁK Jan -  MAZŮREK Ludvík 2:0  435-418 
BENDOVÁ Eva -  ANČINEC  Jiří ing. 0:2  377-396 
ŠEBESTA Patrik -  HLAVÁČ Václav 0:2  409-428 
VOVES Bedřich -  PAVLÍK Zdeněk 2:0  396-390 
HORÁK  Jan ml. -  MOJŽÍŠ Martin 2:0  457-422 
Domácí sestava byla poznamenaná některými změnami a projevilo se to i na výkonu. Na podzim zde 
byly výsledky vyšší a to nejen u domácích, ale i u hostí.  U domácích se ukázalo, že zásluhou Míry 
Bubly a J.Horáka mladšího jsou proti průměrnému družstvu utáhnout i dva náhradníky. 
 
TJ Sokol Útvina -  Lokomotiva Cheb 16:0  2508-2359 

KŘÍŽ Zdeněk -  LIPTÁK Ladislav 2:0  439-433 
VLČEK Václav -  PIVOŇKA Miroslav 2:0  421-400 
KŘÍŽ Václav ml. -  KUBÍK Jan 2:0  401-383 
KŘÍŽ Václav st. -  PIVOŇKOVÁ Lenka 2:0  372-369 
VESELÝ Stanislav -  EICHLER Zdeněk 2:0  443-383 
PATKAŇ Jaroslav -  HUBÁČEK Pavel 2:0  432-391 



 4 

Domácí družstvo začíná postupně zvládat své dráhy, hosté zde mají ale stále problémy. O těžkosti 
drah se přesvědčil tentokrát Cheb. Jejich nejlepší hráč Láďa Lipták hrál tradičně jako první. Zahrát 
v Útvině jako host 433 kuželek je výkon téměř nadlidský. Když na to ale člověk ještě prohraje, je to 
k vzteku. Ale stalo se. Potom dostalo utkání „normální“ průběh, kdy domácí hráči snadno vyhrávají. 
Když se to posléze povedlo i domácímu Čulibrkovi, začínal být osud Chebu v tomto utkání zpečetěn. 
Standa Veselý jako pátý hodil „lahůdkových“ 443 kuželek (víc zde zahrál jen B.Maněna) a otázkou 
bylo, zda to bude či nebude Kanár.  Přesto ale jeden úspěch na straně Chebu je – mají jen 28 chyb a 
to se v Útvině každému nepovede. Domácí jich mají 35.  

Starty náhradníků: 
1. start: BERÁNEK Václav (Škoda Plzeň, 01971), FILEK Ladislav st. (Škoda Plzeň, 05412), JAROŠ Milan 
(Škoda Plzeň, 01973), MLNÁŘÍK Zdeněk (Škoda Plzeň, 02771), VICHER Milan (Škoda Plzeň, 15988), 
BENDOVÁ Eva (SKK Kraslice, 02323), ŠEBESTA Patrik (SKK Kraslice, 18193), VOVES Bedřich (SKK 
Kraslice, 10888), BALOUN  Jiří ml. (TJ Dobřany, 12946), PEŠEK Pavel (Šabina, 02021), BOŠKO Jan (Sokol 
Teplá, 18030), VESELÝ David (Sokol Teplá, 15855) 

Tabulka:  
 1. TJ Jiskra Šabina  12 9 2 1 125:67 2552 20 
 2. Jiskra Hazlov C 12 8 0 4 117:75 2534 16 
 3. TJ Dobřany  12 8 0 4 116:76 2492 16 
 4. TJ Sokol Útvina  12 7 1 4 125:67 2487 15 
 5. SKK Kraslice  12 7 0 5 113:79 2488 14 
 6. SK Škoda VS Plzeň  12 7 0 5 111:81 2552 14 
 7. Lokomotiva Cheb  12 5 1 6 92:100 2453 11 
 8. Sokol Plzeň V  12 5 1 6 92:100 2404 11 
 9. SKK Karlovy Vary B 12 5 0 7 84:108 2458 10 
 10. TJ Slavoj Plzeň  12 4 0 8 75:117 2505 8 
 11. TJ Slavia Karl.Vary  12 2 1 9 64:128 2516 5 
 12. TJ Sokol Teplá B 12 2 0 10 38:154 2355 4 

Pořadí jednotlivců: 
 1.VAŠÍČEK Miroslav Hazlov 437,9 8 / 8 
 2.PATKAŇ Jaroslav Sokol Útvina 434,9 6 / 6 
 3.BENEŠ Petr Šabina 434,6 8 / 8 
 4.FILEK Ladislav st. Škoda Plzeň 434,4 6 / 6 
 5.WITTWAR Michael Hazlov 434,1 7 / 8 
 6.HORÁK  Jan ml. SKK Kraslice 433,8 6 / 6 
 7.MANĚNA Bohumil Šabina 433,6 8 / 8 
 8.FINDEJS Milan Sj. Plzeň 433,4 8 / 8 
 9.PAVLÍK Zdeněk Slavia K.Vary 431,5 6 / 8 
 10.ŠEBESTA Patrik SKK Kraslice 430,8 4 / 6 
 11.MLNÁŘÍK Zdeněk Škoda Plzeň 430,4 6 / 6 
 12.HLAVÁČ Václav Slavia K.Vary 429,0 7 / 8 
 13.HAMRLE Vladimír Škoda Plzeň 427,2 6 / 6 
 14.HORÁK Jan SKK Kraslice 427,1 5 / 6 
 15.BENEŠ Jiří Šabina 426,9 8 / 8 
 16.SACHUNSKÝ Petr Škoda Plzeň 425,8 6 / 6 
 17.BOK Karel Sj. Plzeň 425,3 7 / 8 
 18.HAKEN Petr Hazlov 425,2 8 / 8 
 19.LIPTÁK Ladislav Loko Cheb 424,4 7 / 7 
 20.NOVÝ Jaroslav Šabina 423,7 7 / 8 
 21.KŘÍŽ Zdeněk Sokol Útvina 423,5 5 / 6 
 22.BUBLA Miroslav SKK Kraslice 422,4 6 / 6 
 23.ANČINEC  Jiří ing. Slavia K.Vary 422,0 6 / 8 
 24.BALOUN  Jiří ml. TJ Dobřany 421,7 7 / 7 
 25.BOHMANN Petr Hazlov 421,5 8 / 8 
 26.HOŘEJŠÍ Josef Sj. Plzeň 420,8 8 / 8 
 27.ZEMAN Václav SKK K.Vary 420,3 8 / 8 
 28.ŘÍHÁNEK Pavel Škoda Plzeň 420,0 6 / 6 
 29.PAVLÍK Tomáš Slavia K.Vary 419,4 8 / 8 
 30.BRANDL Gerhard Šabina 419,2 7 / 8 

 31.VODIČKA Pavel SKK Kraslice 418,4 5 / 6 
 32.EICHLER Zdeněk Loko Cheb 417,7 7 / 7 
 33.KUČERA Pavel Šabina 416,9 7 / 8 
 34.OTTO Jaroslav TJ Dobřany 416,8 7 / 7 
 35.KLIK Pavel ml. Sj. Plzeň 416,7 7 / 8 
 36.PETŘÍČEK Jaroslav Hazlov 416,1 8 / 8 
 37.ŠNAJDR Václav SKK K.Vary 416,0 8 / 8 
 38.MAZŮREK Ludvík Slavia K.Vary 415,2 7 / 8 
 39.KŘÍŽ Václav ml. Sokol Útvina 414,9 6 / 6 
 40.VRABEC Milan TJ Dobřany 414,8 7 / 7 
 41.ŠŮLA Dobroslav Sj. Plzeň 414,2 8 / 8 
 42.KONVÁŘ Karel So.Plzeň V 414,0 6 / 6 
 43.MOJŽÍŠ Martin Slavia K.Vary 413,8 7 / 8 
 44.BALOUN Jiří st. TJ Dobřany 413,6 7 / 7 
 45.SOBOTKA Aleš TJ Dobřany 413,5 5 / 7 
 46.DIX Tomáš Škoda Plzeň 413,5 4 / 6 
 47.KUPKA Libor SKK K.Vary 412,5 8 / 8 
 48.KŘÍŽ Václav st. Sokol Útvina 412,4 6 / 6 
 49.VESELÝ Stanislav Sokol Útvina 410,6 6 / 6 
 50.ŠOLLAR Jan So.Plzeň V 408,9 4 / 6 
 51.ŠAŠEK Jiří So.Plzeň V 406,8 6 / 6 
 52.LOVEČEK Zdeněk SKK K.Vary 405,8 8 / 8 
 53.SLOUP Otto TJ Dobřany 405,4 7 / 7 
 54.HUBÁČEK Pavel Loko Cheb 405,3 7 / 7 
 55.VLČEK František Sj. Plzeň 405,1 8 / 8 
 56.PIVOŇKA Miroslav Loko Cheb 405,0 7 / 7 
 57.HEJKAL Luděk dr. So.Plzeň V 404,9 5 / 6 
 58.ŠATRA František Loko Cheb 404,8 6 / 7 
 59.GABRIŠKO Jiří SKK K.Vary 404,4 8 / 8 
 60.MILOTA Rostislav ing. Sokol Teplá 403,1 6 / 6 



 5 

 61.REPČÍK Pavel Hazlov 400,6 8 / 8 
 62.KOČAN Jiří SKK K.Vary 400,0 8 / 8 
 63.MANDÁK Jan Sokol Teplá 400,0 4 / 6 
 64.PIVOŇKOVÁ Lenka Loko Cheb 399,2 7 / 7 
 65.ŽENÍŠEK Václav So.Plzeň V 397,5 5 / 6 
 66.VLČEK Václav Sokol Útvina 396,6 5 / 6 
 67.BOŠKO Jan Sokol Teplá 391,5 6 / 6 
 68.PTÁČNÍK Přemysl So.Plzeň V 391,4 5 / 6 
 69.JELÍNEK Miroslav Sokol Teplá 385,2 6 / 6 
 70.ZRUBECKÝ Miroslav Sokol Teplá 369,2 5 / 6 
 VESELÝ David Sokol Teplá 431,7 3 / 6 
 FIŠER Josef TJ Dobřany 426,3 3 / 7 
 TUČEK  Michal Hazlov 420,0 1 / 8 
 LELEK  Miroslav Sokol Teplá 419,9 2 / 6 
 VICHER Milan Škoda Plzeň 419,0 2 / 6 
 MITÁČEK Jiří Slavia K.Vary 416,7 3 / 8 
 CIMBALA Štefan Šabina 414,0 1 / 8 
 PEŠEK Pavel Šabina 412,0 2 / 8 
 ŽALOUDÍK Milan Slavia K.Vary 409,3 5 / 8 
 DROZDÍK Jiří SKK Kraslice 408,5 2 / 6 
 AXAMSKÝ Luboš Sokol Teplá 407,5 2 / 6 
 HEJKALOVÁ Vladimíra So.Plzeň V 406,7 2 / 6 

 ŠUDÁK Jiří SKK Kraslice 405,0 3 / 6 
 VODEHNAL Vítězslav SKK K.Vary 405,0 1 / 8 
 CHMEL Zdeněk Slavia K.Vary 404,0 1 / 8 
 ŠOUREK Miroslav Sokol Teplá 402,0 1 / 6 
 HARMÁČEK Petr Sj. Plzeň 400,5 2 / 8 
 KLIK Pavel st. Sj. Plzeň 400,0 1 / 8 
 KINDL Petr SKK Kraslice 399,7 3 / 6 
 PÁNEK František Sokol Útvina 399,0 1 / 6 
 VOVES Bedřich SKK Kraslice 396,0 1 / 6 
 BERÁNEK Václav Škoda Plzeň 396,0 1 / 6 
 PEJŠEK Karel Sokol Útvina 391,0 1 / 6 
 MARTINEK Luboš SKK K.Vary 389,0 1 / 8 
 VLČEK Václav Sokol Teplá 388,5 2 / 6 
 PASZTOR Karel SKK Kraslice 383,0 1 / 6 
 VÍT Martin So.Plzeň V 382,0 1 / 6 
 HAVLÍK Josef SKK Kraslice 380,5 2 / 6 
 HRANÁČ Václav Sj. Plzeň 373,0 1 / 8 
 ŽIŽKA Michal Sokol Teplá 371,3 1 / 6 
 VÍT Libor So.Plzeň V 365,0 1 / 6 
 BENDOVÁ Eva SKK Kraslice 358,0 2 / 6 
 POLIDAR Jan Sokol Teplá 356,3 3 / 6 

 
NEJ  …   výkony jednotlivc ů ve 12. kole:  

 
Plné ŘÍHÁNEK Pavel - Škoda Plzeň 325 na Škodě Plzeň 1-2 
Dorážka KUPKA Libor - SKK K.Vary 163 na Škodě Plzeň 1-2 
Chyby ŠAŠEK Jiří - Sokol Plzeň V   0 na Sokolu Plzeň V. 
 a dalších 5 hráčů s jednou chybou -Wittwar, Hejkalová, Beneš P.,Sachunský, Horák st. 
  

CELKEM     ŘÍHÁNEK  Pavel  Škoda Plzeň  471  na Škodě Plzeň   
 

Karlovarský krajský p řebor 

12.kolo 
Domácí družstva s přehledem vítězí a jediný bodík pro hosty se povedl Jáchymovu B v Chebu C. 

Na druhé straně  vedoucí Šabina získala výhru s velkým štěstím, když Lomnice A byla zdatným 
soupeřem. V závěru tabulky se nebezpečně zvětšuje odstup posledních dvou družstev. 

Souhrnný přehled výsledků 

LOKOMOTIVA CHEB C -  TJ JÁCHYMOV B 8:8 2414-2410 r.Kouba  20.01. 

TJ JÁCHYMOV A  -  TJ JISKRA HAZLOV E 11:5 2432-2413 r.Vlček  20.01. 

TJ JISKRA ŠABINA B  -  TJ LOMNICE A 10:6 2385-2372 r.Černý  20.01. 

TJ JISKRA AŠ  -  SKK KARLOVY VARY C 12:4 2409-2310 r.Kolman  20.01. 

TJ LOMNICE B  -  SLOVAN KARL.VARY B 14:2 2311-2238 r.Krotký  20.01. 

TJ JISKRA HAZLOV D  -  LOKOMOTIVA CHEB B 10:6 2519-2513 r.Schneider  20.01. 

Podrobné výsledky 

Lokomotiva Cheb C -  TJ Jáchymov B 8:8  2414-2410 

HESS František -  MIKULÁŠKOVÁ Katka 0:2  420-435 
BUDIL Miroslav -  ŠEDA Jiří 2:0  399-340 
KUBÍK Jan -  KRATOCHVÍL Lub.dr. 0:2  402-406 
KOUBA Antonín -  BLASLOVÁ Dana 0:2  378-418 
STRNAD Václav -  SIMOTA Jaroslav 2:0  410-405 
VYLEŤAL  Bohumil -  BLASL Jiří 0:2  405-406 



 6 

Za začátku nastoupili nejlepší hráči utkání a bylo patrné, že domácí to nebudou mít lehké. Jenže na 
druhé posici se asi rozhodovalo o osudu utkání. Na druhém místě vysoko vyhrál Míra Budil, i když 
své pověsti doma zůstal dost dlužen (má průměr 425). V další části byly výsledky těsné a ve třech 
případech to bylo o 5, o 4 a o jednu kuželku. Souboj zůstal vyrovnaný až do konce a domácí Cheb, i 
když vyhrál jen dvě dvojice, těžil z kuželek nahraných ve druhé dvojici a těsně o 4 kuželky získal 
remízu. Když připustíme štěstí či smůlu v jednotlivých dvojicích a těsné rozdíly, mohlo utkání během 
několika jiných hodů dopadnout vítězně pro obě strany. 
 
TJ Jáchymov A -  TJ Jiskra Hazlov E 11:5  2432-2413 

MONDEK Laurentin -  REPČÍK Miroslav 0:2  378-400 
VLČEK Miroslav -  SERBOUSEK Václav 2:0  434-400 
ŽIVNÝ František -  PŘIBYL Jiří 2:0  408-401 
LUKEŠ Vladimír -  KURÁKOVÁ Pavlína 0:2  360-404 
ŠLECHTOVÁ Irena ing. -  KLIMENT Ludvík 2:0  433-389 
MONDEK Václav -  SERBOUSEK Václav 1:1  419-419 
Jáchymovské Áčko předvedlo nevyrovnané výkony, ale výborné výsledky Ireny Šlechtové a Míry 
Vlčka pro ně byly vysvobozením. Hazlovu k úspěchu moc nechybělo a zajímavá je jejich 
vyrovnanost. Mají dokonce o 19 kuželek lepší dorážku než domácí a to přesto, že na jejich straně je 
celkem 50 chyb (domácí 28). Tady je asi příčina chybějících kuželek. 
 
TJ Jiskra Šabina B -  TJ Lomnice A 10:6  2385-2372 

ČERNÝ Jaromír -  FLEJŠAR Jiří 2:0  380-378 
KNESPL Miroslav -  KOVAČÍKOVÁ Růžena 2:0  402-345 
BLÁHA Josef -  MARTINCOVÁ Věra 0:2  413-430 
SEIDL Eduard -  SCHIMMER Rudolf 2:0  433-386 
CIMBALA Štefan -  VETCHÝ Pavel 0:2  370-414 
NOVÝ Jiří -  GUBA Jiří 0:2  387-419 
I toto utkání  bylo poznamenáno jedním velmi nepovedeným výkonem, který umožnil Šabině setrvání 
na čele tabulky. Jinak bylo utkání vyrovnané a Šabina se v boji o body velmi zapotila. Lomnice i 
s výsledkem 345 zahrála v Šabině s přehledem nejvyšší výkon hostí za celou dosavadní soutěž. 
 
TJ Jiskra Aš -  SKK Karlovy Vary C 12:4  2409-2310 

MAZÁK František ml. -  ČERNOHOUS Ondřej 2:0  415-362 
VIEWEG Václav -  ČECHURA Václav ing. 0:2  381-408 
MAZÁK František st. -  VANK Jan ml. 0:2  388-409 
PRŮCHA František -  DUKSA Zdeněk 2:0  410-371 
KOLMAN Jaromír -  PAZDERA Pavel 2:0  402-398 
BUFKA Jiří -  RADA Luděk 2:0  413-362 
V sestavě Jiskry pro jarní část  se objevila jména ostřílených bojovníků staršího data narození. Zdá 
se, že chuť elán i umění by mohli stále rozdávat. V tomto utkání patřila staré gardě druhá polovina 
utkání a úspěšně „dotlačili“ své družstvo k zisku bodů. Na druhé straně hosté ale nezářili a komplikují 
si situaci na konci tabulky. 
 
TJ Lomnice B -  Slovan Karl.Vary B 14:2  2311-2238 

SLAVÍK Hanuš ing. -  ČERNOHOUS Vladimír 2:0  398-350 
LUTONSKÝ Erich -  LUSTER Johannes 2:0  396-380 
PÁV Jaroslav -  ŠTÝBER Vladimír 2:0  392-390 
OPITZ Roman -  ŽALUD Robert 0:2  351-405 
DIOSEGI Štěpán -  TRAKAL Martin 2:0  414-363 
KROTKÝ Josef -  ZÁPOTOČNÝ Václav (*) 2:0  360-350 

střídání: od 51. hodu: ZÁPOTOČNÝ Václav + STAŠOVÁ Daniela 
Lomnice B poslední tři zápasy prohrála a v tomto utkání proti poslednímu chtěla tuto sérii ukončit. 
Domácí nepředvedli žádné zázraky a zahráli svůj druhý nejhorší domácí výkon, ale překvapení se 
nakonec nekonalo. První půlka patřila Lomnici, po dvou jasných a jedné těsné výhře vedli domácí 6:0 
a o 66 a vše vypadalo na jasný zápas. Ale Slovan se dostal do hry zásluhou R.Žaluda, který využil 



 7 

katastrofální Dorážky svého soupeře (71) a stáhl na rozdíl 12 kuželek.. Ale všechny naděje na první 
letošní výhru Slovanu sebral hned v další dvojici domácí Š.Diosegi (414), který vrátil náskok Lomnice 
na 63 a bylo jasno. Domácí pak ustáli i další slaboučkou Dorážku (87) ve finiši a opět si mohli 
připomenout jaké je to vyhrát. (Slavík).  
Družstva dohromady předvedla rekordní přehlídku „fíků“, když jich natrhali celkem 116 a to poctivě 
napůl 58+58. Dosavadní rekord soutěže bylo 115 (Aš-Cheb C 51+64). 
 
TJ Jiskra Hazlov D -  Lokomotiva Cheb B 10:6  2519-2513 

RYBÁR František -  FIALA Luděk 0:2  446-447 
SCHNEIDER Norbert -  NOVÁČEK Josef 2:0  440-413 
HARANT Zdeněk -  MAREK Ivan 0:2  366-378 
HLÁVKA Karel -  FEKSA Pavel 0:2  390-418 
PŘIBYL Jaroslav -  HEDRICH Ludvík 2:0  434-420 
BENČÍK Pavel -  KAŇKA Josef 2:0  443-437 
Z hlediska průběhu velmi zajímavé utkání, kde v řadě případů stačil jeden či dva hody a vše mohlo 
dopadnout úplně jinak. Hned v úvodu si to dali nejlepší hráči utkání o jedinou kuželku pro Cheb. Oba 
mají druhou dorážku 76, to znamená, že končili čtyřkou do plných ? Zajímavé je, že i Čulibrci se 
potkali na stejném místě a hráli spolu. Po čtyřech hráčích stav 2:6 a +14 pro hostující Cheb. Když 
v páté dvojici vyhrál domácí Jar.Přibyl rovných 14 kuželek, začínalo se v celkovém stavu kuželek od 
nuly. Pro poslední hráče bylo jasné, že vítěz souboje bere vše, neboť hraje o 6 bodů. Pěkný a 
vyrovnaný souboj v půlce vyhrál Kaňka o jednu. Počítá se ale nakonec a Pavel Benčík vyhrává nad 
soupeřem o 6 kuželek. V galerii Nej obsazují téměř všechna místa hráči Chebu, ale body zůstávají 
k nadšení domácích v Hazlově. 

 

Starty náhradníků: 
1. start: KLIMENT Ludvík (Ji.Hazlov E, 18451), REPČÍK Miroslav (Ji.Hazlov E, 18120), FLEJŠAR Jiří 
(Lomnice A, 13537) 

 

Tabulka:  
 1. TJ Jiskra Šabina B 12 9 0 3 120:72 2439 18 
 2. TJ Jáchymov A 12 8 1 3 123:69 2441 17 
 3. TJ Lomnice B 12 7 1 4 115:77 2407 15 
 4. TJ Lomnice A 12 6 1 5 117:75 2445 13 
 5. TJ Jiskra Hazlov D 12 6 1 5 97:95 2406 13 
 6. TJ Jiskra Hazlov E 12 6 0 6 95:97 2388 12 
 7. Lokomotiva Cheb C 12 5 2 5 89:103 2354 12 
 8. TJ Jiskra Aš  12 5 1 6 89:103 2389 11 
 9. Lokomotiva Cheb B 12 5 1 6 88:104 2395 11 
 10. TJ Jáchymov B 12 5 1 6 84:108 2346 11 
 11. SKK Karlovy Vary C 12 3 1 8 76:116 2346 7 
 12. Slovan Karl.Vary B 12 0 4 8 59:133 2379 4 

 

Pořadí jednotlivců: 
 1.MONDEK Václav Jáchymov A 419,3 6 / 6 
 2.VETCHÝ Pavel Lomnice A 418,1 6 / 6 
 3.VOLF Josef Lomnice A 416,6 5 / 6 
 4.MAZÁK František ml. Jiskra Aš 415,9 6 / 6 
 5.LUSTER Johannes Slovan KV B 415,8 6 / 6 
 6.KAŇKA Josef Loko Cheb B 415,7 5 / 5 

 7.KNESPL Miroslav Ji.Šabina B 415,7 5 / 6 
 8.MAZÁK František st. Jiskra Aš 415,6 5 / 6 
 9.SEIDL Eduard Ji.Šabina B 415,3 5 / 6 
 10.MARTINCOVÁ Věra Lomnice A 414,4 6 / 6 
 11.MONDEK Laurentin Jáchymov A 413,6 6 / 6 
 12.GUBA Jiří Lomnice A 412,9 6 / 6 



 8 

 13.STRNAD Václav Loko Cheb C 412,2 5 / 6 
 14.SERBOUSEK Václav Ji.Hazlov E 412,0 4 / 6 
 15.KOŽÍŠKOVÁ Zuzana Ji.Šabina B 412,0 6 / 6 
 16.ŽIVNÝ František Jáchymov A 411,1 5 / 6 
 17.DIOSEGI Štěpán Lomnice B 410,9 5 / 5 
 18.ZÁPOTOČNÝ Václav Slovan KV B 409,8 4 / 6 
 19.BLÁHA Josef Ji.Šabina B 408,4 6 / 6 
 20.FIALA Luděk Loko Cheb B 408,1 5 / 5 
 21.ŠTÝBER Vladimír Slovan KV B 408,1 5 / 6 
 22.SCHIMMER Rudolf Lomnice A 407,6 6 / 6 
 23.SCHNEIDER Norbert Ji. Hazlov D 407,5 5 / 5 
 24.BLASL Jiří Jáchymov B 406,8 5 / 6 
 25.PÁV Jaroslav Lomnice B 406,4 5 / 5 
 26.VLČEK Miroslav Jáchymov A 405,8 6 / 6 
 27.ČERNÝ Jaromír Ji.Šabina B 405,8 4 / 6 
 28.KROTKÝ Josef Lomnice B 404,1 5 / 5 
 29.ZOUFALÝ Michal Ji.Hazlov E 404,1 6 / 6 
 30.FEKSA Pavel Loko Cheb B 403,9 5 / 5 
 31.MIKULÁŠKOVÁ Katka Jáchymov B 403,6 6 / 6 
 32.PŘIBYL Jaroslav Ji. Hazlov D 403,4 5 / 5 
 33.ŠPAČEK Miroslav SKK KV C 403,2 5 / 6 
 34.BENČÍK Pavel Ji. Hazlov D 402,4 5 / 5 
 35.BUDIL Miroslav Loko Cheb C 402,0 5 / 6 
 36.RADA Luděk SKK KV C 401,8 6 / 6 
 37.NOVÝ Jiří Ji.Šabina B 401,2 5 / 6 
 38.PŘIBYL Jiří Ji.Hazlov E 401,2 5 / 6 
 39.LUKEŠ Vladimír Jáchymov A 401,0 6 / 6 
 40.VIEWEG Václav Jiskra Aš 401,0 6 / 6 
 41.SIMOTA Jaroslav Jáchymov B 400,7 6 / 6 
 42.ŽALUD Robert Slovan KV B 399,5 6 / 6 
 43.HEDRICH Ludvík Loko Cheb B 398,9 4 / 5 
 44.HLÁVKA Karel Ji. Hazlov D 398,0 5 / 5 
 45.OPITZ Roman Lomnice B 397,7 5 / 5 
 46.VYLEŤAL  Bohumil Loko Cheb C 397,6 6 / 6 
 47.RYBÁROVÁ Hana Ji.Hazlov E 397,4 6 / 6 
 48.RYBÁR František Ji. Hazlov D 397,2 5 / 5 
 49.SLAVÍK Hanuš ing. Lomnice B 397,1 4 / 5 
 50.PLAVEC Jiří Jiskra Aš 396,6 6 / 6 
 51.KUBÍK Jan Loko Cheb C 396,3 5 / 6 
 52.DROZDEK Martin Ji.Hazlov E 395,3 6 / 6 
 53.DUCHAN Pavel Jiskra Aš 393,4 4 / 6 
 54.HESS František Loko Cheb C 392,6 6 / 6 
 55.PAZDERA Pavel SKK KV C 392,5 6 / 6 
 56.BLASLOVÁ Dana Jáchymov B 392,2 6 / 6 
 57.ŠAFR Jiří Slovan KV B 391,2 4 / 6 

 58.LUTONSKÝ Erich Lomnice B 390,9 5 / 5 
 59.ŠLECHTOVÁ Irena ing. Jáchymov A 390,9 5 / 6 
 60.ČERNOHOUS Ondřej SKK KV C 390,7 5 / 6 
 61.CIMBALA Štefan Ji.Šabina B 389,3 5 / 6 
 62.NOVÁČEK Josef Loko Cheb B 387,7 5 / 5 
 63.KRATOCHVÍL Lub.dr. Jáchymov B 387,5 6 / 6 
 64.MAREK Ivan Loko Cheb B 385,4 5 / 5 
 65.ČECHURA Václav ing. SKK KV C 385,4 6 / 6 
 66.KURÁKOVÁ Pavlína Ji.Hazlov E 385,2 6 / 6 
 67.STAŠOVÁ Daniela Slovan KV B 384,3 4 / 6 
 68.HLAVÁČ František Loko Cheb C 383,1 5 / 6 
 69.KOVAČÍKOVÁ Růžena Lomnice A 383,0 6 / 6 
 70.MÍŠÁNEK Vladimír Jiskra Aš 381,9 6 / 6 
 71.KOUBA Antonín Loko Cheb C 372,3 4 / 6 
 72.KNEDLÍK Jiří Jiskra Aš 370,2 4 / 6 
 73.DUKSA Zdeněk SKK KV C 370,1 5 / 6 
 74.ŠEDA Jiří Jáchymov B 369,1 4 / 6 
 75.BESEDOVÁ Hedvika Jáchymov B 366,8 5 / 6 
 KLIMENT Ludvík Ji. Hazlov D 448,0 1 / 5 
 VAJDÍKOVÁ Soňa Lomnice B 436,0 1 / 5 
 ŠTÁC Luděk Jáchymov A 421,0 2 / 6 
 BORŠA Marian Ji. Hazlov D 419,3 2 / 5 
 STRNAD Aleš Ji.Hazlov E 418,8 2 / 6 
 MARTÍNEK Lubomír SKK KV C 416,0 1 / 6 
 BUFKA Jiří Jiskra Aš 413,0 1 / 6 
 PRŮCHA František Jiskra Aš 410,0 1 / 6 
 VAJDÍKOVÁ Soňa Lomnice A 404,0 1 / 6 
 REPČÍK Miroslav Ji.Hazlov E 402,7 3 / 6 
 KOLMAN Jaromír Jiskra Aš 402,0 1 / 6 
 CAPOUCH František Loko Cheb B 400,0 2 / 5 
 BECK Josef Slovan KV B 397,0 3 / 6 
 FLEJŠAR Jiří Lomnice B 392,0 2 / 5 
 KLIMENT Ludvík Ji.Hazlov E 389,0 1 / 6 
 ŘEHŮŘEK Vratislav SKK KV C 386,5 2 / 6 
 HELMOVÁ Lucie Ji.Hazlov E 384,5 2 / 6 
 ARNOLT Pavel SKK KV C 381,0 2 / 6 
 FLEJŠAR Jiří Lomnice A 378,0 1 / 6 
 ČERNOHOUS Vladimír Slovan KV B 377,0 3 / 6 
 MAKAROVÁ Hana Jáchymov A 372,0 2 / 6 
 HARANT Zdeněk Ji. Hazlov D 369,4 3 / 5 
 TRAKAL Martin Slovan KV B 363,0 1 / 6 
 HLAVÁČOVÁ Kateřina SKK KV C 361,0 1 / 6 
 KRÝSL Vladimír ing. Loko Cheb C 356,0 2 / 6 
 PIMPEROVÁ Alena Loko Cheb B 355,0 1 / 5 

 

NEJ  …   výkony jednotlivc ů ve 12. kole:  
 

Plné NOVÁČEK Josef - Loko Cheb B  303 v Hazlově 3-4 
  a HEDRICH Ludva - Loko Cheb B  303 v Hazlově 3-4 
Dorážka KAŇKA Josef - Loko Cheb B  159 v Hazlově 3-4 
Chyby BENČÍK Pavel - Ji.Hazlov D    0 v Hazlově 3-4 
 a dalších 5 hráčů s jedinou chybou - Budil, Vlček, Knespl, Bláha, Feksa 
   

CELKEM FIALA Luděk   Loko Cheb B 447 v Hazlově 3-4   
       

  
 
 
 
 
 
 



 9 

Krajský p řebor dorostu 

10.kolo 

Souhrnný přehled výsledků 

TJ SLOVAN KARL.VARY -  TJ JISKRA AŠ  2:6 1103-1118 r.Štýber  21.01. 

SKK KARLOVY VARY -  TJ JISKRA HAZLOV B  2:6 1141-1172 r.Hlídek  21.01. 

TJ SOKOL TEPLÁ B  -  TJ JISKRA HAZLOV A 6:2 1070-1032 r.Lukášková  21.01. 

TJ LOMNICE -  TJ JISKRA ŠABINA  0:8 862-987 r.Kovačíková 21.01. 

SKK KRASLICE  -  TJ LOKOMOTIVA CHEB 8:0 1091-973 r.Beneda  21.01. 

Podrobné výsledky 

TJ Slovan Karl.Vary -  TJ Jiskra Aš 2:6  1103-1118 

HYKŠ Tobiáš -  HAMMERLOVÁ Petra 2:0  391-361 
KOVAŘÍKOVÁ Štěpa -  JEDLIČKOVÁ Pavlína 0:2  378-390 
ZÁPOTOČNÝ Martin -  RADA Patrik 0:2  334-367 
Vysoký favorit utkání družstvo Aše se na vítězství značně nadřelo. Očekával se od nich značně lepší  
výsledek a předvedený výkon je trochu zklamáním. 
 
SKK Karlovy Vary -  TJ Jiskra Hazlov B 2:6  1141-1172 

URBAN Ladislav  -  ČERVEŇANSKÝ Lad. 0:2  377-404 
HAŠKOVÁ Milena -  NOVOTNÝ Patrik 0:2  374-379 
ČERNOHOUS Ondřej -  VRBA Radek (*) 2:0  390-389 

střídání: od 51. hodu: VRBA Radek + BOHMANN Petr 
Čest domácích zachránil o jedinou kuželku Ondra Černohous. Hosté velkým rozdílem vyhráli 
dorážku, což z nich dělá vyspělejší družstvo. 
 
TJ Sokol Teplá B -  TJ Jiskra Hazlov A 6:2  1070-1032 

ANDRŠTOVÁ Radka -  REPČÍK Pavel 2:0  355-333 
KULÍŠKOVÁ Veronika -  UTÍKALOVÁ Linda 0:2  340-364 
BARTOŠKOVÁ Lucie -  ZOUFALÝ Ondřej 2:0  375-335 
Domácí dívky si snadno poradily s hostujícím družstvem, které patří do první půlky tabulky. Zápis o 
utkání vyplněn úplně špatně !!! U hráčů vyplněn řádek 3 a 4, což je naprostá hloupost. Poučte 
rozhodčího !!! 
 
TJ Lomnice -  TJ Jiskra Šabina 0:8  862-987 

BEČKOVÁ Jitka -  NOVÁK Stanislav 0:2  329-330 
VAJDÍKOVÁ Lucie (*) -  SEIDL František (*) 0:2  278-303 
DVOŘÁKOVÁ Barbora -  KOŽÍŠEK Lukáš 0:2  255-354 

střídání: od 51. hodu: VAJDÍKOVÁ Lucie + STURSOVÁ Tereza, od 51. hodu: SEIDL František + SEIDL Tomáš 
Výsledky domácího družstva vypadají na první dojem docela slabé. Ovšem vše není pouze 
v začátečnických rukách. Přesvědčila se o tom Šabina, jejíž hráči jsou na špici jednotlivců. Asi by 
nikdo netipoval, že je to vedoucí družstvo soutěže. Lomnice „vyškolí“ i zdatnější matadory.  
 
SKK Kraslice -  TJ Lokomotiva Cheb 8:0  1091-973 

SLAVÍK Zdeněk -  BULÍK Stanislav 2:0  329-320 
BITTMAN Milan -  KRÝGL Daniel (*) 2:0  343-258 
ŠEBESTA Patrik -  ČADEK Jan 2:0  419-395 

střídání: od 51. hodu: KRÝGL Daniel + N ĚMCOVÁ Nikola 
Utkání rozdílných výsledkových úrovní, ve kterém září poslední dvojice pěknými výkony. 



 10 

 

Starty náhradníků: 
1. start: ZOUFALÝ Ondřej (Jiskra Hazlov, 19187), BOHMANN Petr (Jiskra Hazlov, 19196), VRBA Radek 
(Jiskra Hazlov, 18522), KRÝGL Daniel (Loko Cheb, 19411) 

Tabulka:  
 1. TJ Jiskra Šabina  10 9 1 0 67:13 1137 19 
 2. TJ Jiskra Aš  10 9 0 1 67:13 1135 18 
 3. SKK Kraslice  10 7 1 2 58:22 1099 15 
 4. TJ Jiskra Hazlov B 10 6 1 3 50:30 1080 13 
 5. SKK Karlovy Vary  10 5 0 5 44:36 1082 10 
 6. TJ Jiskra Hazlov A 10 3 3 4 38:42 1018 9 
 7. TJ Lokomotiva Cheb  10 3 1 6 26:54 974 7 
 8. TJ Sokol Teplá B 10 3 0 7 28:52 959 6 
 9. TJ Slovan Karl.Vary  10 1 1 8 18:62 988 3 
 10. TJ Lomnice  10 0 0 10 4:76 823 0 

Pořadí jednotlivců: 
 
 1.JEDLIČKOVÁ Pavlína Jiskra Aš 401,7 7 / 7 
 2.KOŽÍŠEK Lukáš Jiskra Šabina 401,5 7 / 7 
 3.ŠEBESTA Patrik SKK Kraslice 401,2 5 / 5 
 4.ČERNOHOUS Ondřej SKK K.Vary 392,7 5 / 5 
 5.SEIDL František Jiskra Šabina 390,3 5 / 7 
 6.ČERVEŇANSKÝ Lad. Jiskra Hazlov 378,1 5 / 7 
 7.RADA Patrik Jiskra Aš 376,2 6 / 7 
 8.SEIDL Tomáš Jiskra Šabina 373,6 6 / 7 
 9.ČADEK Jan Loko Cheb 362,1 5 / 5 
 10.BOHMANN Petr Jiskra Hazlov 360,3 6 / 7 
 11.BITTMAN Milan SKK Kraslice 352,9 5 / 5 
 12.KULÍŠKOVÁ Veronika So.Teplá 347,8 4 / 5 
 13.SLAVÍK Zdeněk SKK Kraslice 345,4 5 / 5 
 14.HAMMERLOVÁ Petra Jiskra Aš 344,4 5 / 7 
 15.REPČÍK Pavel Jiskra Hazlov 343,9 7 / 7 
 16.UTÍKALOVÁ Linda Jiskra Hazlov 340,9 7 / 7 
 17.ZÁPOTOČNÝ Martin Sn. K.Vary 340,5 5 / 6 
 18.KOVAŘÍKOVÁ Štěpa Sn. K.Vary 333,5 6 / 6 
 19.HAŠKOVÁ Milena SKK K.Vary 332,4 5 / 5 
 20.BEČKOVÁ Jitka TJ Lomnice 330,3 4 / 6 
 21.MICHÁLEK Daniel Jiskra Hazlov 327,4 5 / 7 
 22.ANDRŠTOVÁ Radka So.Teplá 323,8 4 / 5 
 23.ŠTÝBER Roman Sn. K.Vary 317,5 4 / 6 
 24.ČERŇÁK Roman Sn. K.Vary 316,2 4 / 6 
 25.REJKUBA Jaroslav Loko Cheb 311,2 4 / 5 
 26.DVOŘÁKOVÁ Barbora TJ Lomnice 284,9 4 / 6 

 STRNAD  Aleš Jiskra Hazlov 448,0 1 / 7 
 TUČEK Michal Jiskra Hazlov 425,0 1 / 7 
 REPČÍK Miroslav Jiskra Hazlov 386,7 3 / 7 
 BRILLOVÁ Kateřina Jiskra Aš 385,6 4 / 7 
 BARTOŠKOVÁ Lucie So.Teplá 385,0 2 / 5 
 NOVOTNÝ Patrik Jiskra Hazlov 379,0 1 / 7 
 URBAN Ladislav  SKK K.Vary 376,9 3 / 5 
 HYKŠ Tobiáš Sn. K.Vary 371,0 1 / 6 
 VRBA Radek Jiskra Hazlov 367,8 2 / 7 
 MEISL Petr Sn. K.Vary 356,0 1 / 6 
 JENŠÍKOVÁ Nela SKK K.Vary 348,3 3 / 5 
 NOVÁK Stanislav Jiskra Šabina 338,0 2 / 7 
 NĚMCOVÁ Nikola Loko Cheb 328,3 2 / 5 
 ZOUFALÝ Ondřej Jiskra Hazlov 324,0 2 / 7 
 BULÍK Stanislav Loko Cheb 323,0 2 / 5 
 KULÍŠEK Josef So.Teplá 307,3 3 / 5 
 VÁLEK Petr Jiskra Hazlov 301,8 4 / 7 
 HARNA Aleš So.Teplá 297,5 2 / 5 
 KRÝGL Daniel Loko Cheb 278,0 1 / 5 
 VAJDÍKOVÁ Lucie TJ Lomnice 269,8 3 / 6 
 JUCHYMOVÁ Sandra So.Teplá 268,0 1 / 5 
 BARFUS Tadeáš TJ Lomnice 253,0 1 / 6 
 ODSTRČILÍKOVÁ Luc TJ Lomnice 252,6 3 / 6 
 STURSOVÁ Tereza TJ Lomnice 233,8 2 / 6 
 JERSÁKOVÁ Kristýna So.Teplá 224,0 1 / 5 

 

 
 

NEJ  …   výkony jednotlivc ů v 10. kole:  
 

 
Plné  ČERNOHOUS Ondřej - SKK K.Vary 289 na SKK KV 1-2 
Dorážka ČERVERŇANSKÝ Láďa - Ji.Hazlov B 142 na SKK KV 1-2 
Chyby ŠEBESTA Patrik - SKK Kraslice  3 v Kraslicích 3-4 
  

CELKEM ŠEBESTA  Patrik  SKK Kraslice 419 v Kraslicích 3-4 

 



 11 

 
 
 
 

SPOLEČENSKÁ KRONIKA.  
 
Oslavenci a jubilanti v měsíci lednu  
 
14.ledna  - VANČO Josef    SKK K.Vary   55 let 
26.ledna  - BECK Tomáš   Slovan K.Vary  35 let 
28.ledna  - PAVLÍČEK Václav  Sokol Plzeň   55 let 
29.ledna  - LÖFFELMANNOVÁ Sokol Kdyně   60 let 
         Jaroslava 
Přejeme hodně štěstí a sportovních úspěchů a ať vás kuželky baví co nejdéle. 
(A mamině našich západočeských kuželkářských „Bohů“ – Viktora a Romana – ještě hodně elánu i vítězství). 

 
 
 
 
 

Příští pořad -  13.kolo – 27.ledna 2007 

Zpč.divize                              KvP 

 SLAVOJ PLZEŇ -SOKOL ÚTVINA 
 LOKO CHEB -SKK KRASLICE 
NE  SLÁVIA K.VARY -ŠK. VS PLZEŇ 
 SKK K.VARY B -SOKOL PLZEŇ V. 
 JISKRA ŠABINA -SOKOL TEPLÁ B 
14 JI.HAZLOV C -TJ DOBŘANY 

 TJ JÁCHYMOV B -JI.HAZLOV D 
NE  LOKO CHEB B -TJ LOMNICE B 
14 SLOVAN KV B -JISKRA AŠ 
 SKK K.VARY C -JI.ŠABINA B 
 TJ LOMNICE A -TJ JÁCHYMOV A 
14 JI.HAZLOV E -LOKO CHEB C 

 

KP dorostu – 11.kolo - neděle 28.ledna 2007

  JISKRA AŠ - KRASLICE 
  TJ LOMNICE - LOKO CHEB 
  JI.ŠABINA - SO.TEPLÁ B 

  JI.HAZLOV A - SKK K.VARY 
  JI.HAZLOV B - SLOVAN KV 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
. Zpracoval: Jaroslav Dobiáš, Národní 16, 360 20 Karlovy Vary, �-B: 353 231 280, �-Z: 352 619 244, 

mobil: 732 123 779, e-mail: kuzelky.kv@seznam.cz nebo jdodo@seznam.cz 



 12 

Archiv aktuelních výsledků, Zpravodajů a dokumentů najdete na webových stránkách: http://www.kv.kuzelky.net  
 


